Starterliste

70. Mittelrheinische ADAC Gelandefahrt
vom 23.10.2022 bis 23.10.2022

Veranstalter : ADAC Mitterhein e V.

ADAC

Starter: 208 ADAC Mittelrhein e.V.
Stand : 20.10.2022 15:29:03
DMSB Enduro Cup (DEC) DEC
DMSE ENDURD COP
DM SB-Enduro-Pokal E1B E1B
11 Starter
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Bewer ber
304 E Leichsenring, Kevin Limbach oberfrohna Elj Husgvarna ~  -------m---eee--
310 E Mauersberger, Michagel Regis-Breitingen L& GasGas MC Mittleres Erzgebirge eV im ADAC / Enduro Fleischer
311 E Bartels, Nico Niederzissen @ Husgvarna MSC Kempenich eV.im ADAC/ ADAC Mittelrheine.V.
318 E Hunger, Fritz Griinhainichen Fantic Motor MC Mittleres Erzgebirge eV im ADAC / Enduro Fleischer
319 E Bohm, Jan Sonnefeld 5 GasGas Team Kadelack GASGAS/ ADAC Nordbayern e.V.
326 E Nimmrich, Jeremy Gelenau g KTM ADAC Sachsen e.V. / Team Sturm Zschopau
345 E Pfefferkorn, Florian Penig s KTM KTM GST Berlin Racing
361 E Brautigam, Kai Lahr s KTM KTM Team Musch / ADAC Siidbaden e.V.
367 E Nykamp, Lennart ik G GasGas ?;Anc Team Weser-Emse.V. / Vorrink Motorsports Racing
376 E Geisenhofer, Florian Rettenberg E=4 Sherco Sherco Academy Deutschland
395 E Weidel, Max Niedenstein & GasGas Vorrink Motorsports Racing Team
DM SB-Enduro-Pokal E2B E2B
22 Starter
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Bewer ber
401 E Langer, Michael Wilnsdorf =4 Beta = e
402 E Kolbach, Tom Heiligenhaus g Beta Offroadshop Kélbach Racing Team / MSC Porze.V. im ADAC
403 E Pauly, Robin Mendig @ Husgvarna =~ -----m---eeemee-
404 E Mauf3, Hubert Kleingartach @ Husgvarna ~  -------memeeeee-
414 [ Hipner, Jlius Burgstédt e KTM e
420 E Bredehorn, Stefan Westerstede Elj Husqvarna HPR Hoope Park Racing
424 E Zielke, Simon Wermelskirchen E Beta Offroadshop Kélbach Racing Team
430 M schmidt, Robin Wald-Michelbach TV (1 W ——
434 E Sl Wangen im Allgéu % Beta ér?dﬁ:(:) \g;riir;berg eV./ MC Mittleres Erzgebirge e.V im ADAC/
ass [ \irth, Eric Waldkirchen = sherco Sherco Academy Deutschland
453 I] Zapp, Lucas Betting f: Beta Offroadshop Kélbach Racing Team
458 E Schéfer, Max Geringswalde &F TM Racing —  ------m--mmeee
463 [ schajo, Peter Wald-Michelbach P 1 —
404 [ pon, Mike Mettmann = Beta Offroadshop Kélbach Racing Team
466 E Neddermeyer, Hauke Wriedd G GasGas éigé:AN SI edersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. / Team Kadelack
482 E Held, Kevin Gestratz Elj Husqvarna ADAC Wirttemberg e.V.
483 E Schiitte, Mick Coppenbriigge E Beta ~ =000 e
491 E Richter, Benjamin Sondershausen s KT™M Team Sturm Zschopau
493 E Schiwek, Lars Mnster s KTM Team Sturm Zschopau
494 E Marx, Niklas Willich fii Beta Offroadshop Kdélbach Racing Team / ADAC Nordrheine.V.
495 E Reimer, Alfred Dallgow - Déberitz L4 Honda RB-Motorsports Racing Team / Team Schaller Service
497 E Rehm, Yorrick Oerlinghausen s KT™M ADAC Ostwestfalen-Lippee.V.

www.racesystem.org

ADAC Mitterheine.V.
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DM SB-Enduro-Pokal E3B
29 Starter

Nr.
501
502
503
504

505

507
508
509
512
514
515
517
518
519
522
523
524
525
527

528

531
534

547
555
569
580
594
596

Name
Hornberger, Paul
Klettke, Sebastian
Kike, Michael
Fahse, Benjamin

Staudacher, Stefan

Lunkenheimer, Philipp
Renken, Matthias
Bose, Thorben
Streubel, Reik
Gruhne, Maik
Stracke, Alexander
Hartnack, Maximilian
Richter, Hendrik
Bolz, Florian

Werner, Stefan
Oberheiden, Lars
Vogt, Thomas
Gabriel, Paul

Friedel, Tobias

Bammes, Rainer

Hoppenstock, Hannes
Ludwig, Timo

Jack, Danilo
Kallmeyer, Niclas Leon
Larbig, Julian

Rudy, Maurice
Fritzsch, Julien
Matulonis, Manuel

Koch, Dennis

DM SB-Endur o-Jugend Cup
9 Starter

Nr.
654

661
662
663
675
680
685
691

695

Name

Hannemann, Fynn
Funke, Nick
Minstermann, Lucas
Wiesinger, Luca
Steinmetz, Lennart
Melnikoff, Felix
Riedel, Kenny
Gothel, Jeremy

Bolte, Max
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Wohnort
Bad Breisig
Grafschaft
Essen
Stegelitz
Amtzell

Guldental
Wiefelstede
Wermelskirchen
Dahlen

Dahlen

Wenden
Grafschaft
Witzschdorf
Homberg Efze
Wachtberg
Alzey
Sinsheim-Weiler
Kempenich
Frammersbach
Dietenhofen
Sinsheim
Remagen
Chemnitz
GrofRrtickerswalde
Ringgau
Sinsheim
Reinsdorf
Troisdorf
Wadgassen

Wohnort
Trebur-Geinsheim
Kdéln

Kdéln

Rohr

Wittenberg
Werben

Zwonitz

Niederwiesa

Schwaney

Fahr zeug
s KTM

...... KTM
e KTM
G GasGes

@ Beta

...... KTM
=2 Bea
Beta
= KTM
...... KTM
<= Beta
...... KTM
Sherco
...... KTM
s KTM
...... KTM
@ Husgvarna
...... KTM
GasGas

1]

L

Beta

|
I

Rigju
Suzuki
Husgvarna
Husgvarna
Husgvarna
GasGas
Sherco
GasGas

o BICEETY |

Husgvarna

Fahrzeug
Beta

Fantic Motor
Beta

Sherco
Fantic Motor
KTM

KTM

KTM

Fh o ERDEID

|

)

== Beta

ADAC Mitterheine.V.

E3B

Vorrink Motorsports Racing Team

ADAC Wiurttemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirgee.V im
ADAC / Enduro Fleischer

Team Schaller Service

KTM Team Musch

ADAC Mittelrhein e.V./ MSC Kempeniche.V.im ADAC
Sherco Academy Deutschland

ADAC Nordbaden e.V.
ADAC Mittelrhein eV./ MSC Kempenich e.V. im ADAC

Team Kadelack GASGAS/ ADAC Nordbayerne.V.

AMS-Dirtbikes powered by MXM-Motorsports/ Team Schaller
Service

ADAC Nordbadene.V.

Team Sturm Zschopau / ADAC SachseneV.

Team Wills Husqvarna

Offroadshop Kélbach Racing Team

Team Schaller Service

MSC Porz eV.im ADAC / Offroadshop Kdlbach Racing Team
ADAC Saarland e.V.

Bewer ber
ADAC Hessen-Thueringen e.V.

MSC Porz e.V.im ADAC / Offroadshop K6lbach Racing Team
MSC Porz e.V.im ADAC / Offroadshop Kdlbach Racing Team
Schwabe Motorsport / Sherco Academy Deutschland

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V.

BvZ Racing Team / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

ADAC SachseneV./ KTM GST Berlin Racing

Team Sturm Zschopau / ADAC Sachsene.V.

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V./ ADAC Ostwestfalen-Lippe
eVv.
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DM SB-Enduro-Senioren-Cup

27 Starter

Nr.
701

702
705

709
715
717

718

719
720
721
722
723
730
732

747
750

753
775
776
778
782
787
799

Name
Peter, Dirk
Renner, Michael

Frank, Thomas

Fleischhacker, Stephan Tobias

Trott, Enrico

Kndll, Andreas
Scheiderer, Bernd

Uhle, Rene

Franke, Nico
Eisele, Alexander
Diete, Florian
Martin, Rene
Ziegler, Markus
Schifferdecker, Bernd
L ehmann, Matthias
Mann, Matthias
Tenhaven, Hendrik
Leppelmeier, Mario
Kloss, Ingo

Viertel, Frank

Felchner, Uwe
Stahr, Michael
Nieuzyla, Michael
Ilgner, Soren
Frardorf, Mario
Weckert, Frank
Kumpf, Matthias

www.racesystem.org

Wohnort Fahrzeug
Sadlfeld OT Dittrichshiitte =2 KTM
Zschopau Sherco
Wittenberg £ GasGas
Riedstadt =2 Beta
Teutleben ze KTM
Hillscheid #rs KTM
Ruigland =< Beta
Fischbach 7 KTM
Saalfeld i KTM
Karlsruhe w7 KTM
Erkrath Husgvarna
L utherstadt Eisleben ) Honda
Wiesoch @ Husgvarna
Meckesheim w7 KTM
Leisnig L GasGas
Boltenhagen £ GasGas
Essen e KTM
Panitzsch w7 KTM
Altenbeken L&, GasGas
Horb-Betra Husgvarna
Porta Westfalica s KTM
Zahna-Elster Sherco
MeiBen Sherco
Lustadt Sherco
Wittenberg i KTM
Remscheid 5. GasGas
Pfaffstétt Austria ze KTM

ADAC Mitterheine.V.

Bewer ber
Team Sturm Zschopau / ADAC Pfalze.V.

Sherco Academy Deutschland

Team Kadelack GASGAS/ ADAC Niedersachsen/ Sachsen-
Anhate. V.

Offroadshop Kdlbach Racing Team
Team Sturm Zschopau

ADAC Mittelrheine.V.

AMS:-Dirtbikes powered by MXM-Motorsports / Team Schaller
Service

Team Sturm Zschopau

Team Sturm Zschopau

KTM Team Musch/ ADAC PfalzeV.

KTM Team Musch
MSC "Weile Erde" Kemmlitz
BvZ Racing Team / ADAC Team Hansae.V.

Vorrink Motorsports Racing Team

ADAC Wirttemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirgee.V im
ADAC / Enduro Fleischer

ADAC Ostwestfalen-Lippee.V.

ADAC SachseneV.
ADAC PfalzeV.

Team Sturm Zschopau
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DM SB-Endur o-Super -Senioren-Cup
41 Starter

Nr.
802

803
804
806
807
809
811
816
819
820
823

824

825
826
828
831
832
833
836
838

842

846
851
852
855
861
863
864
866
867
871
878
881
884
886
888
893
898
899

Name
Mdiller, Stefan

Farber, Marc
Holz, Torsten
Grimm, Mario
Schinnerling, Olaf
Heine, Mirko
Bihrer, Karsten
Hansen, Olaf
Mayer, Werner
Bohm, Horst
Eimerman, Rolf

BoRdorf, Jens

Kdlbach, Ulrich
Schafft, Torsten
Conrad, Torsten
Gosepath, Michael
Nonnenmacher, Mario
Wisskirchen, Joachim
Krase, Mirko

Frank, Siggi
Siebertz, Jorg

Berger, Stefan
Frohlig, Detlev
Bulau, Ralph

Klein, Stefan
Buttner, Karsten
Schmidt, Heiko
Gotter, Andreas
Langer, Gerd
Hackmann, Stephan
Novella, Martin
Haak, Thomas

L Gibbing, Thomas
Trauth, Volker
Kldckner, Uwe
Stanley, Peter
Thoms, Mark
Mowes, Gregor
Mildenberger, Frank
Gilbert, Michael

Kaiser, Markus

DM SB-Endur o-Damen-Cup
7 Starter

Nr.
908

911
913

917

918
920

946

Name

Schlosser, Nina

Laier, Stephanie

Montag, Katrin

Buhmann, Samantha Josephine

Heistermann, Celine

Schlosser, Tanja

Michels, Lisa
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Wohnort
Kempten
Lof

Lutherstadt Wittenberg

Hasenmoor
Hemer
Braunschweig
Ludwigshafen
Ingelheim
Biberach
Sonnefeld

Bubenheim
Berlin

Heiligenhaus
Hamburg
Runkel

Essen
Schoneberg
Langenfeld
Langenfeld
Remshalden

Rosrath

Kéln

Kaéln

Siegburg
Annweiler

L iibeck
Bornichen
Burgdorf
Wilnsdorf
Sankt Augustin
Wilnsdorf
Krten

Bad Oeynhausen
Schifferstadit
Unnau

Binde

GL Warns
Orfgen
Ludwigsburg
Viernheim

Hagen

Wohnort
Minchen

Retie
Ahrensburg
Amtzell
Regis-Breitingen
WeiRenborn

Kempenich

Fahrzeug
KTM

tl-:lj Husgvarna
KTM
KT™M
=2 Beta
KT™M
KTM

% Beta
KTM
KT™M
Yamaha

Husgvarna

Beta

Sherco

a il &

Husgvarna
Beta

KTM

KTM

@ Husgvarna
& GasGas

.\E}

H
i

Sherco

KTM

L GasGas
...... KTM
Sherco
...... KTM
Sherco
== Beta
@ Husgvarna
s Suzuki
&w TM Racing
...... KTM
@ Husgvarna
...... KTM
...... KTM
...... KTM
=< Bela
<2 Beta
F=1 Sherco
== Beta
Fahrzeug
Beta

KTM

Sherco

Beta

KTM

Beta
GasGas

ADAC Mitterheine.V.

il Fantic Motor

Bewer ber
ADAC Team Siidbayern e.V. / Mefo Sport Racing Team

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V.

BvZ Racing Team

ADMV-Team MC Woltersdorf eV.im ADMV / KTM GST
Berlin Racing

Offroadshop Kdélbach Racing Team

ADAC Mittelrheine.V.
MSC PorzeV.im ADAC
MSC PorzeV.im ADAC

Team Kadelack GASGAS

MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop K 6lbach Racing
Team

MSC PorzeV.im ADAC/ BvZ Racing Team

ADAC Mittelrhein e.V. / Offroadshop K6lbach Racing Team
MSC Porze.V.im ADAC

ADAC PfalzeV./KTM Team Musch

ADAC Mittelrhein e.V. / Offroadshop Kolbach Racing Team
Team Schaller Service/ ADAC Westfalene.V.

MSC Porze.V.im ADAC

ADAC Ostwestfalen-Lippee.V.

ADAC PfdzeV.

ADAC Mittelrheine.V.

KTM Team Musch/ ADAC PfalzeV.

HPR Hoope Park Racing

ADAC Wirttemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirgee.V im ADAC
/ Enduro Fleischer

MC Mittleres Erzgebirge eV im ADAC / Enduro Fleischer
ADAC Sachsen e.V. / Offroadshop Kdlbach Racing Team

Vorrink Motorsports Racing Team / MSC Kempenich e.V. im
ADAC
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ADAC Enduro Cup (AEC)

Enduro-Motorré&der, ohne Hubraumbeschrankung offen fir DMSB A /B / C Lizenz,

DMSB Race Card

6 Starter
Nr.
33

52
71
102
127

663

Name

Schawo, Sascha
Moch, Christian
Schmitt, Max
Schmitt, Markus

Mosch, Y annik

Wiesinger, Luca

Wohnort
Zell-Kaimt
Dreis-Bruck
Lutzerath
Langenfeld
Issum

Rohr

Fahr zeug
KTM

GasGas
Beta
KTM
Beta

Sherco

Enduro-Motorrader, ohne Hubraumbeschrankung offen fir DMSB B / C Lizenz,

DMSB Race Card

11 Starter
Nr.

34
35
309

367

402

420
423
464
491

494
504

Name

Schnurrbusch, Alexander

Siemens, Jens
Stute, David

Nykamp, Lennart

Kolbach, Tom

Bredehorn, Stefan
Schmitz, Robert
Pohl, Mike
Richter, Benjamin
Marx, Niklas

Féhse, Benjamin

Wohnort
Junkerath

Junkerath
Wedel

Itterbeck

Heiligenhaus

Westerstede
Munster

Mettmann

Sondershausen

Willich

Stegelitz

L)

i

Enduro-Motorrader, ohne Hubraumbeschr ankung offen fiir DM SB

Race Card

17 Starter
Nr.

36
37
49

50

98
137
202
242
311

322

390
395
427
475
528

686

www.racesystem.org

Name

Becher, Thomas
Rofbach, Yasin
Risch, Martin

Thonemann, Sean
Donovan

Skach, Oliver
Wienken, Maximilian
Strieper, Stefan

Kehl, Thomas
Bartels, Nico

Kluske, Marcel
Adamczewski, Raphael
Osterloh, Jan-Hendrik
Weidel, Max

Giese, Martin
Ahrens, Sebastian

Bammes, Rainer

Felchner, Kevin

Wohnort
Much

Heimborn
Offenbach-H

Dormagen

Dormagen

Heiligenhaus

Uelsen
Odernheim
Niederzissen
Lingen
Lingen
Wiefelstede
Niedenstein
Wuppertal

Rommerskirchen

Dietenhofen

Porta Westfalica

undheim £

N Es:

i
4

i

H
£

()

L e ) e |

i

ADAC Mitterheine.V.

Fahrzeug
Beta

KTM
KTM

GasGas

Beta

Husgvarna
Beta
Beta
KTM

Beta

GasGas

C Lizenz, DMSB

Fahrzeug
KTM

Husaberg
KTM

KTM

Husgvarna
KT™M

KTM

KTM
Husgvarna
GasGas
GasGas
GasGas
GasGas
Beta

Beta

Beta

Yamaha

ADAC
ENDURO CUP,

EC1

Schwabe Motorsport / Sherco Academy
Deutschland

EC2

MSC Minster eV./ MSC Minster e.V.

ADAC Team Weser-Emse.V. / Vorrink
Motorsports Racing Team

Offroadshop Kélbach Racing Team / MSC
PorzeV.im ADAC

HPR Hoope Park Racing
MSC Minster e.V.
Offroadshop Kélbach Racing Team

Team Sturm Zschopau

Offroadshop Kdlbach Racing Team /
ADAC Nordrheine.V.

Vorrink Motorsports Racing Team

EC3

MSC Kempenich e.V.im ADAC/ ADAC
Mittelrhein e.V.

AMS-Dirtbikes powered by MXM-
Motorsports/ Team Schaller Service
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Enduro-Motorrader, ohne Hubraumbeschrankung offen fir DMSB A/ B/ C Lizenz,

DM SB Race Card Alter 16 bis 23 Jahre (es gilt dastatsachliche Alter

9 Starter
Nr.
193

466

622

660

661

662

675

680

695

Enduro-Motorrader ohne Hubraumbeschrankung offen flir DMSB A/ B/ C Lizenz,

Name
Rieger, Mike

Neddermeyer, Hauke

Diederich, Paul
Hanisch, Philip

Funke, Nick

M iinstermann, Lucas

Steinmetz, Lennart
Melnikoff, Felix

Bolte, Max

Wohnort
Dinslaken

Wriedel
Bell
Rosrath
Kaéln

Kéln
Wittenberg
Werben

Schwaney

DM SB Race Card Geburtsjahr 1981 oder alter

16 Starter
Nr.
508

705

718

723
726

734

747
748

752

753
754
765
778
782
799
843

www.racesystem.org

Name
Renken, Matthias

Frank, Thomas

Scheiderer, Bernd

Martin, Rene

Klein, Thomas
Mann, Matthias

Kloss, Ingo
Vrielmann, Frank
Brasnic, Pejo
Felchner, Uwe
Overkott, Kai
Rott, Torsten
llgner, Soren
FréaRkdorf, Mario
Kumpf, Matthias

Burandt, Ginter

Wohnort
Wiefelstede

Wittenberg

Rigland

Lutherstadt Eisleben
Troisdorf

Boltenhagen

Altenbeken
Uelsen

Kéln

Porta Westfalica
Altenbeken

Marl

Lustadt
Wittenberg
Pfaffstétt Austria

Bensheim

ENERnNn "=

ADAC Mitterheine.V.

Fahrzeug
Husgvarna

GasGas
Beta

Sherco
Fantic Motor
Beta

Fantic Motor
KTM

Beta

Fahrzeug
Beta

GasGas

Beta

Honda
Beta

GasGas

GasGas
Beta

Beta

KT™M
KTM
Beta
Sherco
KT™M
KTM
KT™M

EC4

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt
e. V./ Team Kadelack GASGAS

Offroadshop Kélbach Racing Team /
ADAC Mittelrheine.V.

MSC Porze.V.im ADAC/ MSC Porz
eV.imADAC

MSC PorzeV.im ADAC/
Offroadshop Kélbach Racing Team
MSC Porze.V.im ADAC/
Offroadshop Kélbach Racing Team
ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt
eV.

BvZ Racing Team / ADAC Berlin-
Brandenburg e.V.

ADAC Ostwestfalen-Lippee.V. /
ADAC Ostwestfalen-Lippee.V.

EC7

Bewer ber
HPR Hoope Park Racing

Team Kadelack GASGAS/ ADAC
Niedersachsen/ Sachsen-Anhalte. V.

AMS:-Dirtbikes powered by MXM-
Motorsports/ Team Schaller Service

HPR Hoope Park Racing

BvZ Racing Team / ADAC Team Hansa
eVv.

Vorrink Motorsports Racing Team

MSC Porz eV. im ADAC / Offroadshop
Kolbach Racing Team

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

ADAC PfazeV.

Team Sturm Zschopau
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Enduro-Motorrader ohne Hubraumbeschrankung offen flir DMSB A/ B/ C Lizenz,

DM SB Race Card Geburtsjahr 1971 oder alter

26 Starter
Nr.
38

39
40
66
800

804

809
829
831
836

842

844

845

846
847
858
861
871
872
876
882
891
892
897
898

A= v M@

Name
Glaremin, Ulrich

Milde, Christian Mario

Hau, Matthias
Ivo, Andreas

Bauer, Armin
Holz, Torsten

Grimm, Mario
Heine, Mirko
Wolters, Stef
Gosepath, Michael

Krase, Mirko

Siebertz, Jorg
Berger, Stefan

Frohlig, Detlev

Bulau, Ralph
Schlosser, Peter
Trinks, Ulrich
Gotter, Andreas

L Gibbing, Thomas
de Finis, Carsten
Hanisch, Jirgen
Geller, Robert
Gortmann, Gerold
Breitkreuz, Stefan
Willgeroth, Jens
Gilbert, Michael

Wohnort
Lippstadt
Mohnesee
Karben
Heidelberg

Bensheim

Lutherstadt Wittenberg

Hasenmoor
Braunschweig
Hagestein
Essen
Langenfeld

Rosrath
Kaoln

Kéln

Siegburg
Wolfersdorf
Praffikon
Burgdorf

Bad Oeynhausen
Gevelsherg
Rosrath
Korschenbroich
I tterbeck
Sohide

Miiden

Viernheim

i

Ll

]
1

o )&

o E |

i {0 0 |

%|{§

(0

Fahrzeug
Honda

KTM

Fantic Motor
Beta
Husgvarna

KT™M

KT™M

KT™M
Husaberg
Beta
Husgvarna

Sherco
KTM

Fantic Motor

GasGas
KT™M
KT™M
Sherco
KTM
Sherco
Sherco
Beta
Beta
KT™M
Husgvarna
Sherco

Enduro-Motorrader offen fir DMSB A/ B/ C Lizenz, DM SB Race Card Damen
(lila Grund/weiRRe Ziffern)

2 Starter
Nr.

41

946

Enduro-Motorréader bis Baujahr 1982 oder alter offen fur DMSB A/ B/ C Lizenz, DM SB
Race Card (blauer Grund/weil3e Ziffern)

9 Starter
Nr.
32

42

43
44
45
164
299
903

www.racesystem.org

Name
Hiedels, Julia

Michels, Lisa

Name
Hoehle, Henrik

Landschoof, Peter

Ermert, Michael
Becher, Peter
Pohl, Hans Werner

Leyendecker, Christoph

Schnell, André
Nickolai, Rolf
Jakobi, Klaus-Dieter

Wohnort
Junkerath

Kempenich

Wohnort
Burscheid
Solingen
Kastellaun
Much
Ratingen
Griinebach
Langenbach
Neunkirchen

Niedersohren

Fahrzeug

Sherco

GasGas

®

K4

%)

K4

PrAAME R
T

w

ADAC Mitterheine.V.

Fahrzeug
Suzuki

Kawasaki

KTM
Maico
Honda
Maico
KTM
Kramer

Maico

EC8

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt
eV.

BvZ Racing Team

MSC PorzeV.im ADAC

MSC PorzeV.im ADAC/
Offroadshop K 6lbach Racing Team
MSC PorzeV.im ADAC/BvZ
Racing Team

ADAC Mittelrhein e.V. / Offroadshop
Kdlbach Racing Team

MSC Porze.V.im ADAC

Sherco Academy Deutschland

EC9

Vorrink Motorsports Racing Team / MSC
KempenicheV.im ADAC

EC10b

MSC PorzeV.im ADAC/
Offroadshop Kélbach Racing Team
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Enduro-Motorrader Baujahre 1983 bis 1996 offen fir DMSB A/ B/ C Lizenz, DM SB Race
Card (blauer Grund/weil3e Ziffern)

7 Starter
Nr.
46

47
48
51
7
85

866

www.racesystem.org

Name
Klapperich, Frank
Dudziak, Andreas
Klapperich, Ralf
Funken, Wolgang
Wagner, Patric
Mdiller, André

Novella, Martin

Wohnort
Hausten

Sankt Augustin
Hausten

Much Marienfeld
Meckenheim

Lohmar

Wilnsdorf

ADAC Mitterheine.V.

Fahrzeug
Kawasaki

KT™M
Kawasaki
Honda
Husgvarna
KT™M

Suzuki

EC10c

Team Schaller Service/ ADAC
Westfalene.V.
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ohne Pradikat SN

4 Junioren Al-Lizenz ohne Préadikat 4
1 Starter

Nr. Name Wohnort Fahrzeug Bewer ber

622 [HEE Diederich, Paul Bell =  Bea Offroadshop K dlbach Racing Team / ADAC Mittelrhein eV.
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